PAGE
3

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.06.2018                                                                                                     № 3302
Об отмене некоторых постановлений администрации
городского округа г. Бор
Администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Отменить постановления администрации городского округа г. Бор:

1.1. от 14.10.2015 № 5123 «Об утверждении состава комиссии по отбору субъектов малого предпринимательства для оказания им муниципальной поддержки в виде грантов - субсидии на создание собственного дела и Порядка предоставления субсидии на оказание муниципальной поддержки в виде грантов – субсидии начинающим малым предприятиям на создание собственного дела в целях возмещения части затрат, связанных с началом предпринимательской деятельности»;
1.2. от 23.12.2015 № 6615 «О внесении изменений в порядок предоставления субсидии на оказание муниципальной поддержки в виде грантов - субсидии начинающим малым предприятиям на создание собственного дела в целях возмещения части затрат, связанных с началом предпринимательской деятельности, утвержденный  постановлением администрации городского округа г.Бор от 14.10.2015 № 5123»;

1.3. от 22.09.2016 № 4483 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа г.Бор от 14.10.2015 № 5123»;

1.4. от 24.04.2018 № 2321 «Об отмене Порядка предоставлении субсидии на оказание муниципальной поддержки в виде  грантов – субсидии начинающим малым предприятиям на создание собственного дела в целях возмещения части затрат, связанных с началом предпринимательской деятельности, внесении изменений и отмене некоторых постановлений администрации городского округа г. Бор»;

1.5. от от 16.11.2011 N 6272 «О порядке оказания муниципальной поддержки в виде грантов начинающим субъектам малого предпринимательства»;

1.6. от 31.10.2012 N 6054 «О внесении изменений в состав комиссии по отбору субъектов малого предпринимательства для оказания им муниципальной поддержки в виде грантов на создание собственного дела и Порядок предоставления субсидии на оказание муниципальной поддержки в виде грантов - субсидии начинающим малым предприятиям, в том числе инновационным, на создание собственного дела в целях возмещения части затрат, связанных с началом предпринимательской деятельности»;

1.7. от 25.11.2013 N 7469 «О внесении изменений в состав комиссии по отбору субъектов малого предпринимательства для оказания им муниципальной поддержки в виде грантов на создание собственного дела и порядок предоставления субсидии на оказание муниципальной поддержки в виде грантов - субсидии начинающим малым предприятиям на создание собственного дела в целях возмещения части затрат, связанных с началом предпринимательской деятельности, утвержденные постановлением администрации городского округа г.Бор от 16.11.2011 № 6272»;

1.8. от 30.10.2014 N 7575 «О внесении изменений в состав комиссии по отбору субъектов малого предпринимательства для оказания им муниципальной поддержки в виде грантов на создание собственного дела и порядок предоставления субсидии на оказание муниципальной поддержки в виде грантов - субсидии начинающим малым предприятиям на создание собственного дела в целях возмещения части затрат, связанных с началом предпринимательской деятельности, утвержденные постановлением администрации городского округа г.Бор от 16.11.2011 № 6272»;

1.9. от 22.06.2015 N 3036 «О внесении изменений в состав комиссии по отбору субъектов малого предпринимательства для оказания им муниципальной поддержки в виде грантов - субсидии начинающим малым предприятиям на создание собственного дела в целях возмещения части затрат, связанных с началом предпринимательской деятельности, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 16.11.2011 № 6272»;

1.10. от 28.08.2015 N 4344 «О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии на оказание муниципальной поддержки в виде грантов - субсидии начинающим малым предприятиям на создание собственного дела в целях возмещения части затрат, связанных с началом предпринимательской деятельности, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 16.11.2011 № 6272»;
1.11 от 15.11.2016 № 5355 «Об утверждении порядка проведения конкурсного отбора субъектов малого и среднего предпринимательства, зарегистрированных на территории городского округа город Бор Нижегородской области, для предоставления поддержки в форме субсидий и порядка предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства, зарегистрированных на территории городского округа город Бор Нижегородской области, поддержки в форме субсидий»;
1.12. от 28.04.2018 № 2428 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа г.Бор от 15.11.2016 № 5355».
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                             А.В. Киселев
Е.В.Князев

3-71-55